1DFA
19

18FA
138

139

140

141

142

18FB
224

228

230

231

232

16FA

336

337

338

339

340

- 8,

e manaR®

% ~
o N

Comitato Territoriale Cagliari
Via Sant’Alenixedda 5 - 09128 Cagliari
Tel. 070495695 — Fax 070498774

COMUNICATO UFFICIALE N. 4

Prima Divisione Femminile - Girone A

Asd Volley Nuxis - Cagliari Volleyball A.s.d.
25/1125/13 25/18

Vmc Legnostrutture Sanluri - Asd Sandalyon Quartu
16/25 27/25 25/14 23/25 9/1F

| Arbitro: Melis Daniele

Domus Cpm-gusvolley - Vega Volley Soul Sound Viaggi
14/25 22/25 21/25

| Arbitro: Vincis Damiano

Cus Cagliari - Pallavolo Sanluri Asd

20/25 18/25 23/25

| Arbitro: Geraci Angela

Asd Volley Monastir - Volley Iglesias

25/18 25/17 26/24

| Arbitro: Cerroni Simone

A.s.d. Pallavolo Donori 2001 - Pol. Sarcopos Asd
25/10 25/17 25/18

| Arbitro: Lebiu Giovanni

Under 18 Femminile - Girone A

P.g.s.audax - Pallavolo Villacidro
12/25 10/25 18/25
| Arbitro: Portoghese Federica

3-0

2-3

0-3

3-0

Associazione Sportiva Dilettantistica Gymnos - A.s.d. Sporting Club Su Plar 0-3

13/2511/25 10/25

| Arbitro: Angioni Alessio

Asd Pallavolo San Sperate - G.s. Aquila
25/18 20/25 14/25 20/25

| Arbitro: Geraci Angela

Asd Pgs San Paolo Volley - Pallavolo Giba
25/13 25/11 25/12

| Arbitro: Usai Elena

Asd Volley Project - Asd Volley Ussana
25/14 25/3 25/10

Under 18 Femminile - Girone B
Domus Cpm-gusvolley - Asd Audax

18/25 25/27 27/29

| Arbitro: Angioni Mauro

Asd Audax - Polisportiva Primavera Asd
8/25 25/18 25/22 7/25 15/7

| Arbitro: Maietta Monica

Asd Sandalyon Quartu - Asd S.andrea Volley
11/25 13/25 6/25

| Arbitro: Lebiu Giovanni

Asd Stella Azzurra - Domus Cpm-gusvolley
21/25 16/25 25/23 25/19 6/1¢

| Arbitro: Nespoli Lorenzo

Eureka Volley - Arx Volley Assemini

25/19 25/16 25/18

| Arbitro: Atzeni Johara

Under 16 Femminile - Girone A
Asd Stella Azzurra - Asd Pol Is Bingias
25/14 25/15 25/18

Alfieri Antes Smartsoa Bianca - Asd Audax
16/25 19/25 23/25

| Arbitro: Caredda Michela

G.s. Aquila Bianca - Asd Pol Is Bingias
25/2122/25 25/18 25/21

| Arbitro: Angioni Alessio

A.s.d. Sporting Club Su Planu - Pallavolo Muravera Asd
25/14 25/14 25/8

| Arbitro: Ventura Fabio

Asd Stella Azzurra - Cus Cagliari

25/8 25/19 25/11

| Arbitro: Nespoli Lorenzo

1-3

3-0

3-0

0-3

2-3

3-0

3-0

3-1

3-0

3-0

Classifica

A.s.d. Pallavolo Donori 2001
Asd Volley Monastir

Asd Volley Nuxis

Vega Volley Soul Sound Viaggi
Pol. Sarcopos Asd

Volley Iglesias

Vmc Legnostrutture Sanluri
Pallavolo Sanluri Asd
Domus Cpm-gusvolley

Cus Cagliari

Asd Sandalyon Quartu
Cagliari Volleyball A.s.d.

Classifica

Asd Pgs San Paolo Volley
G.s. Aquila

Pallavolo Villacidro

Asd Volley Project

A.s.d. Sporting Club Su Planu
Asd Pallavolo San Sperate
Pallavolo Giba

Asd Volley Ussana
P.g.s.audax

Associazione Sportiva Dilettantistica

Classifica

Asd Audax

Asd S.andrea Volley
Alfieri Antes Internettare
Nuova Volley Serramanna
Eureka Volley

Asd Sandalyon Quartu
Domus Cpm-gusvolley
Polisportiva Primavera Asd
Asd Stella Azzurra

Sacro Cuore

Arx Volley Assemini

Classifica

A.s.d. Sporting Club Su Planu
Asd Audax

Asd Stella Azzurra

Alfieri Antes Smartsoa Bianca
G.s. Aquila Bianca

Asd Pol Is Bingias

Pallavolo Muravera Asd

Cus Cagliari
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GV GP SV SP
4 0 12 0
3 1 11 3
3 0 9 2
3 1 9 3
3 1 9 5
2 2 6 6
1 3 6 10
1 3 4 9
1 3 4 10
1 3 3 9
1 3 3 1
0o 3 1 9
GV GP SV SP
2 0 6 O
2 0 6 1
1 0 3 O
1 0 3 1
1 1 4 3
1 1 4 5
0 2 2 6
0 1 0 3
0 2 0 6
0 1 0 3
GV GP SV SP
2 0 6 2
1 0 3 O
1 0 3 0
1 0 3 1
1 1 4 3
1 1 3 3
1 1 3 5
0o 1 2 3
0 2 2 6
0 0 0 o
0 2 0 6
GV GP SV SP
2 0 6 O
2 0 6 1
1 0 3 0
1 1 3 3
1 1 4 4
0o 1 1 3
0 2 0 6
0 2 0 6

PF
300
335
270
272
306
266
311
252
259
240
233
187

PF
150
168
75
95
145
184
140
41
72
34

PF
161
75
75
95
153
105
177
97
133

92

PF
150
171
75
133
159
85
%0
74

PS

191
260
182
216
293
226
368
309
334
278
325
249

PS
77
111
40
70
129
197
180
75
150
75

PS
167
30
40
78
148
114
174
80
182

150

PS
72
120
38
129
181
97
150
150
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452 Asd Sandalyon Quartu - Associazione Sportiva Dilettantistica Gymnos
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14FD
893

895
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Under 16 Femminile - Girone B

Alfieri Antes Smartsoa Rossa - Sarroch Pol.2005
7/25 17/25 10/25

| Arbitro: Caredda Michela

G.s. Aquila Azzurra - Vega Volley Soul Sound Viaggi
25/22 25/13 25/12

| Arbitro: Casti Francesco

Asd Pegaso Capoterra - Asd Cgs Olimpia
25/2125/9 25/17

Under 16 Femminile - Girone C
Pallavolo Villacidro - Airone Settimo

11/25 13/25 18/25

Airone Settimo - Alfieri Antes Smartsoa Blu
18/25 12/25 14/25

| Arbitro: Geraci Angela

Polisportiva Primavera Asd - Nuova Volley Serramanna
25/19 25/9 21/25 25/22

| Arbitro: Angioni Mauro

Pallavolo Sanluri Asd - Pallavolo Villacidro
25/1525/9 25/13

| Arbitro: Angioni Mauro

25/23 25/20 25/21

Under 16 Femminile - Girone D

Vba Olimpia S.antioco - Asd Polisportiva Futura

15/25 22/25 26/24 25/20 6/1¢

Polisportiva Olimpia Villaspeciosa Asd - Asd Volley Project
12/25 14/25 24/26

| Arbitro: Aramu Gaia

Pallavolo Decimomannu - Vba Olimpia S.antioco

25/23 14/25 26/24 18/25 15/1C

| Arbitro: Melis Giulia

Asd Polisportiva Futura - Polisportiva Olimpia Villaspeciosa Asd
25/10 25/5 25/20

| Arbitro: Murgia Marco

100per100 Sudore - Sacro Cuore

25/6 25/20 25/18

| Arbitro: Murgia Marco

Asd Volley Project - Asd Volley Narcao 18

25/13 23/25 26/24 25/19

Under 14 Femminile - Girone A

Pallavolo Sulcis - Volley Calasetta

25/19 19/25 19/25 12/25

| Arbitro: Muscas Alessandra

Polisportiva Oasi Asd Decimoputzu - Orat.s.antonio Da Padova Asd
23/2525/22 25/13 25/12

| Arbitro: Vincis Damiano

Under 14 Femminile - Girone B

Polisportiva Primavera Asd - Vmc Lunamatrona

25/6 25/5 25/10

| Arbitro: Angioni Mauro

Pallavolo Guasila - Asd Aps Janas - Samassi

25/6 25/5 25/5

| Arbitro: Schirru lvano

Asd Polisportiva Insieme Barumini - Pallavolo Sanluri Asd
25/4 25/9 25/9

| Arbitro: Schirru lvano

Under 14 Femminile - Girone C

Arx Volley Assemini - Vega Volley Rossa Soul Sound Viaggi
18/2522/25 27/25 25/22 15/13

Airone Settimo - Asd Sandalyon Quartu

13/25 26/24 25/13 25/13

| Arbitro: Geraci Angela

Under 14 Femminile - Girone D

Pol. Sarcopos Asd - Cus Cagliari Blue

14/25 25/11 20/25 15/25

| Arbitro: Leschio Riccardo

Asd Tespiense Quartu - Polisportiva Selargius 85 Asd

11/25 25/23 19/25 25/23 10/15

| Arbitro: Caredda Michela

Asd Audax Rossa - Associazione Sportiva Dilettantistica Gymnos
25/12 25/9 25/13

0-3

3-0

3-0

2-3

0-3

3-2

3-0

3-1

1-3

3-1

3-0

3-0

3-0

3-2

3-1

1-3

Classifica

G.s. Aquila Azzurra

Sarroch Pol.2005

Alfieri Antes Smartsoa Rossa
Asd Pgs San Paolo Volley
Vega Volley Soul Sound Viaggi
Asd Cgs Olimpia

Classifica

Pallavolo Sanluri Asd
Alfieri Antes Smartsoa Blu
Polisportiva Primavera Asd
Asd Sandalyon Quartu
Nuova Volley Serramanna

Associazione Sportiva Dilettantistica

Airone Settimo
Pallavolo Villacidro

Classifica

100per100 Sudore

Asd Polisportiva Futura
Asd Volley Project
Sacro Cuore

Pallavolo Decimomannu
Vba Olimpia S.antioco

Polisportiva Olimpia Villaspeciosa As

Asd Volley Narcao 18

Classifica

Polisportiva Oasi Asd Decimoputzu

Volley Calasetta

Asd Volley Narcao 18

Asd Volley Project

Pallavolo Sulcis
Orat.s.antonio Da Padova Asd

Classifica
Pallavolo Guasila
Polisportiva Primavera Asd

Asd Polisportiva Insieme Barumini

Domus Cpm-gusvolley
Eureka Volley

Pallavolo Sanluri Asd
Vmc Lunamatrona

Asd Aps Janas - Samassi

Classifica

Airone Settimo

Asd Audax Blu

Asd Sandalyon Quartu

Classifica

Cus Cagliari Blue
Polisportiva Selargius 85 Asd
Asd Tespiense Quartu

Pol. Sarcopos Asd
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181
181
109
103
140
45

PF
150
150
142
103
164
46
44
37

PF
150
75
76
119
128
107
85
37

PF
98
94

75
72

PF
75
75
75

22
21
16

PF
89

75

PF
86
111
90
74

PS
153
140
120
93
178
75

PS
83
90
150
89
199
75
75
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81
35
50
105
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98
151
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74
90
111
86



14FE
949

950

951

952

18MA
561

563

564

14MA
1021

Under 14 Femminile - Girone E

Vega Volley Soul Sound Viaggi Gialla - Sarroch Pol.2005
14/25 8/25 11/25

| Arbitro: Cerroni Simone

Asd Pula Volley - G.s. Aquila Azzurra

11/25 16/25 25/21 9/25

| Arbitro: Aramu Gaia

Asd Pgs San Paolo Volley - Asd Pol Is Bingias

18/25 20/25 18/25

| Arbitro: Usai Elena

Asd Pegaso Capoterra - A.s.d. Sporting Club Su Planu
25/23 21/25 18/25 11/25

| Arbitro: Vincis Damiano

Under 18 Maschile - Girone A

Pallavolo Sanluri Asd - Pallavolo Decimomannu
11/2510/25 17/25

| Arbitro: Liggi Alessandro

562 Asd Stella Azzurra - Asd Volley Project

25/2117/25 18/25 16/25

G.s. Aquila - Vega Volley Soul Sound Viaggi
17/25 25/22 25/23 25/22

| Arbitro: Nespoli Lorenzo

Asd Sandalyon Quartu - Asd Volley Nuxis
25/18 25/13 25/19

| Arbitro: Desogus Regina

Under 16 Maschile - Girone A

Asd Volley Project - Airone Tortoli'

7/2522/25 25/22 18/25

| Arbitro: Pusceddu Piero Felice

Vega Volley Soul Sound Viaggi - Pallavolo Decimomannu
16/25 15/25 25/20 25/16 7/1F

| Arbitro: Cerroni Simone

Under 14 Maschile - Girone A
G.s. Aquila - Pallavolo Guasila

25/22 24/26 17/25 12/25

| Arbitro: Angioni Alessio

1022 Asd Aps Janas - Samassi - Pallavolo Sardara Asd

1023

24/26 12/25 15/25

Asd Stella Azzurra - Asd Sandalyon Quartu
25/14 25/21 25/11

| Arbitro: Angioni Alessio

0-3

1-3

0-3

1-3

0-3

1-3

3-1

3-0

1-3

2-3

Classifica

Sarroch Pol.2005

Asd Pol Is Bingias

G.s. Aquila Azzurra

A.s.d. Sporting Club Su Planu
Cus Cagliari Red

Asd Pegaso Capoterra

Asd Pula Volley

Asd Pgs San Paolo Volley

Vega Volley Soul Sound Viaggi Gialla

Classifica

Pallavolo Decimomannu

G.s. Aquila

Asd Volley Project

Asd Sandalyon Quartu

Vega Volley Soul Sound Viaggi
Asd Volley Nuxis

Pallavolo Sanluri Asd

Asd Stella Azzurra

Classifica

Airone Tortoli'

Pallavolo Decimomannu
Vega Volley Soul Sound Viaggi
Asd Audax

Asd Sandalyon Quartu

G.s. Aquila

Pallavolo Villacidro

Asd Volley Project

Classifica

Asd Stella Azzurra
Pallavolo Guasila

Asd Volley Monastir
Cus Cagliari

G.s. Aquila

Asd Sandalyon Quartu
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Gara 14FA 725 del 24/11/2019
190920287 - VOLLEY CALASETTA ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per CAMP3 CON NOMINATIVI AGGIUNTI MANUALMENTE

Gara 14FD 893 del 24/11/2019
190920463 - CUS Cagliari BLUE ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per MANCATA PRESENZA DELL'ALLENATORE IN CAMPO

Gara 14FE 951 del 24/11/2019
190920175 - ASD PGS SAN PAOLO VOLLEY ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per MANCANZA PROTEZIONE SEGGIOLONE ARBITRALE, PALI E TAVOLO SEGNAPUNTI

Gara 14MA 1021 del 24/11/2019
190920002 - G.S. AQUILA ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 15.00 per MANCANZA SEGNAPUNTI

Gara 16FA 338 del 24/11/2019
190920245 - ASD POL IS BINGIAS ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per CAMP3 CON NOMINATIVI AGGIUNTI MANUALMENTE

Gara 16FA 340 del 24/11/2019
190920463 - CUS Cagliari ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per MANCATA PRESENZA DELL'ALLENATORE IN CAMPO

Gara 16FD 504 del 17/11/2019
190920405 - ASD VOLLEY PROJECT ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per CAMP3 CON NOMINATIVI AGGIUNTI MANUALMENTE

Gara 16MA 614 del 24/11/2019
190930154 - AIRONE TORTOLI' ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per CAMP3 CON NOMINATIVI AGGIUNTI MANUALMENTE

Gara 1DFA 22 del 23/11/2019
190920463 - CUS Cagliari ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 60.00 per MANCATA PRESENZA DELL'ALLENATORE IN CAMPO

Cagliari, 28.11.2019

La Commissione Territoriale Gare
F.to Antonino Fugallo
Giudice Sportivo



